
Projekt 
 
z dnia  17 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXI(....)2025 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 
art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
Rada Gminy w Dynowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. ustala się dopłatę z budżetu gminy w wysokości: 

1) 3,80 zł do 1m³ wody dostarczonej dla odbiorców usług zakwalifikowanych do taryfowej grupy 
oznaczonych symbolem grupa 1 - gospodarstwa domowe. 

2) 2,42 zł do 1m³ wody dostarczonej dla odbiorców usług zakwalifikowanych do taryfowej grupy 
oznaczonych symbolem grupa 2 - pozostali odbiorcy. 

3) 3,95 zł do 1m³ odprowadzonych ścieków dla odbiorców usług zakwalifikowanych do taryfowej grupy 
oznaczonych symbolem grupa 1, dostawcy ścieków - gospodarstwa domowe. 

4) 2,79 zł do 1m³ odprowadzonych ścieków dla odbiorców usług zakwalifikowanych do taryfowej grupy 
oznaczonych symbolem grupa 2, dostawcy ścieków - pozostali odbiorcy w taryfach Zakładu Wodociągowo 
- Kanalizacyjnego i Gospodarki Mieszkaniowej z/s w Dynowie ul. Ks. J. Ożoga 2, zatwierdzonych decyzją 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie znak:RZ.RZT.70.216.2021.MK z dnia 03.01.2022 r. 

2. Dopłatę określoną w ust. ustala się na okres od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025r. 

3. Dopłata o której mowa w § 1 ust. 1 będzie przekazywana na rachunek Zakładu Wodociągowo 
Kanalizacyjnego i Gospodarki Mieszkaniowej w Dynowie ul. Ks. J. Ożoga 2 po zakończeniu każdego miesiąca 
kalendarzowego w terminie 14 dni od daty otrzymania rozliczenia. 

4. Szczegółowe rozliczenie dopłaty, o której mowa w §1 ust.1 dokonane będzie w oparciu o faktyczną ilość 
dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków, ustalonych zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania licząc od dnia 01.01.2025r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Dynów  

 
Tadeusz Pudysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4605E515-2F5A-4D89-8128-B3C3D23B7AB0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI(....)2025 RADY GMINY DYNÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


